２川財契第９３３５号

令和３年３月２４日

 川崎市工事請負有資格業者 代表者 各位

 川崎市業務委託有資格業者 代表者 各位

 川崎市財政局資産管理部契約課長

新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置の終了（令和３年３月１８日）後

における工事及び業務の対応について

 「新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言を踏まえた工事及び業務の

対応について」は、これまで、令和３年１月８日付け２川財契第６７４６号文書

等により、周知してきたところです。

このたび、新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置が終了したことを

踏まえ、当該措置終了後における対応について、国土交通省から通知がありまし

た。

つきましては、本市におきましても、国からの通知を踏まえ緊急事態措置の終

了後の対応を行うことといたしますので、お知らせします。

 なお、工事・業務に係る申し出等につきましては、当該工事・業務担当部署ま

たは担当局へお問い合わせください。

（資料）「新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置の終了（令和３年３月

１８日）後における工事及び業務の対応について」

（令和３年３月２２日 国土交通省不動産・建設経済局建設業課長）

川崎市財政局資産管理部契約課

土木契約係 ０４４－２００－２０９８・２０９９

建築契約係 ０４４－２００－２１００・２１０１

委託契約係 ０４４－２００－２０９７・３１１７